1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2014-11

编制单位：FS

下发日期：2014 年 12 月 1 日

                                          批 准 人：万向东

关于下发 2014 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第五批）

各地区管理局、航空公司、飞行学校、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2014 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第五批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表，任期从下发之日起至 2017 年 12 月

31 日止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183FS-001R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期时，

各管理局要按照 8.2.3 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回“委

任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出。

附：飞行检查委任代表名单

                               2014 年 12 月 1 日

 2

商用驾驶员执照考试员

西南局

编号 姓名 航空器等级

CPE41426 李嘉 单发、多发，仪表-飞机

CPE41427 赵虎 单发、多发，仪表-飞机

华东局

编号 姓名 航空器等级

CPE51403 王金亮 单发、多发，仪表-飞机

CPE51404 谢奉杰 单发，仪表-飞机

CPE51405 麻明志 MI-171

CPE51406 李春雨 AW-139，B-429

私用驾驶考试员

华东局

编号 姓名 航空器等级

PPE51401 石伟 单发-飞机

PPE51402 李善民 直升机

通用熟练检查考试员

华东局

编号 姓名 航空器等级

PCE 51401 张维龙 单发-飞机